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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за Кварталниот извештај за извршување на

Буџетот на Општина Ресен за I квартал,
Јануари – Март  2018 година

Се прогласува Заклучокот за Кварталниот извештај за извршување на
Буџетот на Општина Ресен за I квартал, Јануари – Март  2018 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2018
година.

Бр.09-959/1 Градоначалник
02.05.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.04.2018 година, откако го разгледа
Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Ресен за I
квартал, Јануари – Март  2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Ресен за I квартал, Јануари – Март  2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-882/4 Претседател
30.04.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за Измената и дополнувањето на Годишниот

план за вработување за 2018 година на Општина Ресен

Се прогласува Заклучокот за Измената и дополнувањето на Годишниот
план за вработување за 2018 година на Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2018 година.

Бр.09-959/2 Градоначалник
02.05.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.04.2018 година, откако ја разгледа
Измената и дополнувањето на Годишниот план за вработување за 2018 година
на Општина Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Не се усвојува Измената и дополнувањето на Годишниот план за
вработување за 2018 година на Општина Ресен под бр.20-691/1 од
23.03.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-882/5 Претседател
30.04.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за избор на командир на Полициска станица –

Ресен

Се прогласува Одлуката за избор на командир на Полициска станица –
Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
30.04.2018 година.

Бр.09-959/3 Градоначалник
02.05.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 т.12 од Законот за локална самоуправа (“Службен
весник на РМ” број 05/02), член 23 став 1 точка 38 од Статутот на Општина
Ресен („Службен гласник на  Општина Ресен“, бр.7/2010, 13/2013, 5/2015 и
11/2015) и член 23, 24 и 25 од Законот за полиција (“Службен весник на РМ”
број 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16, 106/16 и 120/16), Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на ден 30.04.2018 година, ја донесе
следната

О  Д  Л  У  К  А
за избор на командир на Полициска станица - Ресен

Член 1

Со оваа Одлука се врши избор  на командир на Полициската станица -
Ресен, врз основа на поднесената листа на кандидати од страна на
Министерството за внатерешни работи на РМ.

Член 2

За командир на Полициска станица-Ресен се избира лицето Иле Камчев.
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Член 3

Оваа Одлука ќе се достави до Министерството за внатрешни работи на
Република Македонија заради понатамошно постапување.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-882/6 Претседател
30.04.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен

4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Заклучокот за усвојување на Програмaта за изведување на

еднодневна екскурзиja со учениците од трето одделение во учебната
2017/2018 година во ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно-Ресен

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмaта за изведување
на еднодневна екскурзиja со учениците од трето одделение во учебната
2017/2018 година во ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно-Ресен, што Советот
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 30.04.2018 година.

Бр.09-959/4 Градоначалник
02.05.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 30.04.2018 година, откако ја разгледа
Програмaта за изведување на еднодневна екскурзиja со учениците од трето
одделение во учебната 2017/2018 година во ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.
Љубојно - Ресен, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмaта за изведување на еднодневна екскурзиja со
учениците од трето одделение во учебната 2017/2018 година во ОУ
,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно - Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-882/7 Претседател
30.04.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на на Одлуката за продолжување на работното време

на угостителските објекти во Општина Ресен

Се прогласува Одлуката за продолжување на работното време на
угостителските објекти во Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ja
донесе на седницата одржана на  30.04.2018 година.

Бр.09-959/5 Градоначалник
02.05.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 23 ст.3 од Законот за угостителска дејност
(,,Сл.весник на РМ". бр.62/2004, 89/2008, 115/2010, 53/2011, 141/2012, 164/2013,
187/2013, 166/2014, 199/2014, 129/2015, 192/2015, 39/2016, 53/2016 и 71/2016) ,
член 36 ст.1 т.15  од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на Р.М." бр.
5/02) и член 23 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен
гласник на Општина Ресен" бр.7/10, 13/2013, 8/2015 и 11/2015), Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 30.04.2018 година, ја донесе
следната:

О Д Л У К А
за продолжување на работното време на угостителските објекти

во Општина Ресен

Член 1

Со оваа Одлука се врши продолжување на работното врме на
угостителските објекти кои работат на подрачјето на Општина Ресен, за време
од 2 ( два ) часа од регистрираното работно време на угостителскиот објект.

Член 2

Продолжувањето на работното време од два часа, важи за 25.05.2018 и
26.05.2018 година, поради продолжениот викенд за деновите на Духовден.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на објавувањето во "Службен
гласник на Општина Ресен".

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-882/8 Претседател
30.04.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
За прогласување на Одлуката за утврдување на потребата за донесување
на урбанистичка планска документација со цел вклопување на бесправно
изграден објект КП бр.1502/1 во КО Ресен вон градежен реон, по барање

на Шеќера Мустафовска од Ресен

Се прогласува Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичка планска документација со цел вклопување на бесправно
изграден објект КП бр.1502/1 во КО Ресен вон градежен реон, по барање на
Шеќера Мустафовска од Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 30.04.2018 година.

Бр.09-959/6 Градоначалник
02.05.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/11, 54/11,
155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и
190/17), како и член 2, став 2, 5 и 6 од Правилникот за станарди за вклопување
на бесправни објекти во Урбанистичко планска документација („Сл.весник на
РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22, став 1 точка
1 од Законот за Локална самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр.5/02), член 23 став
1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен („Сл. Гласник  на Општина Ресен
бр.07/10, 13/13, 08/15 и 11/15) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 30.04.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на потребата за донесување на  урбанистичко планската
документација со цел вклопување на  бесправно изградениот објект КП

бр.1502/1 во КО Ресен вон градежен реон, на барање на Шеќера Мустафоска
од Ресен

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичка

планска документација за реализација на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти, со цел вклопување на бесправно изграден објект
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на КП бр.1502/1 во КО Ресен вон градежен реон, поднесено барање за
утврдување на правен статус за  бесправен објект  Уп-1-16-683-2016 од
23.03.2016 година од страна на лицето Шеќера Мустафоска од Ресен, ул.
„Христо Герасовски“ бр.8, кој објект е надвор од урбанистичка документација-
градежен реон.

Член 2
Составен дел на ова Одлука е Извод од планска документација.

Член 3
Оваа Одлука влегува на сила со денот на објавувањето во Службен

Гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-882/9 Претседател
30.04.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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